一、募集资金基本情况

公司经中国证券监督管理委员会 《关于核准西部金属材料股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2016]1059号文）核准，向平安大华基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、第一创业证

券股份有限公司、南方基金管理有限公司、宝盈基金管理有限公司、西藏中昇信投资管理有限公司、信诚

基金管理有限公司共7名获配对象非公开发行人民币普通股（A股）共计38,077,137.00股。 发行价格为

人民币24.7元/股。

截至2016年7月27日， 公司募集资金总额为人民币玖亿肆仟零伍拾万伍仟贰佰捌拾叁元玖角整

（￥940,505,283.90元），扣除相关发行费用22,193,652.42�元，实际募集资金净额为人民币玖亿壹仟

捌佰叁拾壹万壹仟陆佰叁拾壹元肆角捌分（￥918,311,631.48元）。 以上募集资金已经希格玛会计师事

务所（特殊普通合伙）于2016年7月27日出具的希会验字(2016)0079号验资报告验证确认。

二、募集资金的管理与存放情况

1、募集资金管理情况

公司根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板

上市公司规范运作指引》及公司《募集资金管理办法》等法律法规，对募集资金采用专户存储制度，由公

[...]

西部金属材料股份有限公司（以下简称“西部材料公司” 或“公司” ）经中国证券监督管理委员会

《关于核准西部金属材料股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2016]1059号文）核准，向平

安大华基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、第一创业证券股份有限公司、南方基金管理有限公

司、宝盈基金管理有限公司、西藏中昇信投资管理有限公司、信诚基金管理有限公司共7名获配对象非公

开发行人民币普通股（A股）共计38,077,137.00股。 发行价格为人民币24.7元/股。

截至2016年7月27日， 公司募集资金总额为人民币玖亿肆仟零伍拾万伍仟贰佰捌拾叁元玖角整

（￥940,505,283.90元），扣除相关发行费用22,193,652.42�元，实际募集资金净额为人民币玖亿壹仟

捌佰叁拾壹万壹仟陆佰叁拾壹元肆角捌分（￥918,311,631.48元）。 以上募集资金已经希格玛会计师事

务所（特殊普通合伙）于2016年7月27日出具的希会验字(2016)0079号验资报告验证确认。

本次非公开发行股票募集资金扣除发行费用后全部投资于以下项目：

序号 募投项目

投资总额

（万元）

使用募集资金金额

（万元）

1

自主化核电站堆芯关键材料国产化

项目

35,000.00 35,000.00